De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.5.4.01  Artículos de caucho 12,074.88
 2.3.5.5.01  Artículos de plástico 131,982.66
 2.3.6.3.01  Productos ferrosos 198,670.10
 2.3.6.3.04  Herramientas menores 1,481.00
 2.3.9.9.01  Productos y Utiles Varios  n.i.p 5,097.52

El monto de : **Trescientos cuarenta y nueve  mil trescientos seis con 16/100 (349,306.16)

349,306.16  Total